jama’ah dan merujuk pada karya-karya sejumlah ulama. Kedua, memuat

do’a-do’a untuk orang yang sudah meninggal dunia. Pada bagian pertama

ditulis oleh Muhammad Azhari Ibn Al-Khatib Ma’ruf Palembang dan pada

bagian kedua tidak diketahui nama penulisnya.

Naskah ini ditulis pada Syawal 1313 H atau Maret 1896 M, Pada

masa ini masih ada Kerajaan Palembang yang dipimpin oleh Sultan

Mahmud Badaruddin II, diduga manuskrip ini dipengaruhi oleh Kerajaan

yang berdiri pada masa itu. Manuskrip ini menggunakan tulisan Arab,

Jawi. Dan ditulis dengan kertas Eropa. Naskah ini berukuran 21.5 cm X 17